
Devamlılık, Dralon GmbH`nın çalışanları ile 
birlikte – ekolojik, ekonomik, sosyal ve toplum-
sal düzeyde takip etmekte olduğu başlıca düs-
turlardan birini tanımlamaktadır. Burada insan 
toplumun geleceğinin sorumluluğunu uzun va-
deli bir gelişme ve yaşam ilkelerinin güvenliği 
bazında görmektedir.  

Her şeyden önce çevre koruması müessese için 
çok büyük bir anlam taşımaktadır. Bu nedenle 
Dralon, ekolojik problemlerin çözümünde katkı 
sağlamakta olan sentetik lifleri en modern ve en 
koruyucu şartlar altında imal etmektedir. Çün-
kü bir ton dralon® Acryl liflerinin üretimi için 
sadece 5 metre küp suya ihtiyaç bulunmaktadır. 
Yani gayet belirgin bir şekilde tabii liflerin 
yetiştirilmesinden daha az. Ve emisyon bilan-
çosu da gayet iyi bir durumda. Daha bu ayın 
başlarında bağımsız Danışma Kuruluşu Systain 
Consulting GmbH tarafından, ISO 14040 / ISO 
14044 normlarına uygun olarak hazırlanmış 
olan ve CO2-Bilançosu enternasyonal branş 

ortalamasının gayet belirgin bir şekilde altında 
bulunan Carbon Footprint bunu kanıtlamak-
tadır (Bakınız kıyaslama Boustead-Araştırması: 
Boustead & 1. Stockholm Environment Insti-
tute, 2. Agribusiness Group, 3. Cargill). 

Uygun emisyon bilançocu Dralon da uygulan-
makta olan iki an ön mamulün CO2-elverişli 
imalatının ve bilhassa DQS tarafından Yenilene-
bilen Enerjiler hakkındaki Kanun – EEG – 2009 
un 41. maddesinin 1. fıkrasının 4. bendine 
sertifikalandırılmış olan enerji elverişliliğinin 
neticesinden kaynaklanmaktadır. Burada, doğal 
gaz gibi emisyonu düşük olan enerji kay-
naklarından enerji kullanılması pozitif etki 
sağlamaktadır. 

Dralon GmbH bunun haricinde aralıksız olarak 
çevremiz için sağlıklı olan lojistik ve ambalajla-
ma üzerinde yenilikler konusunda faaliyet gös-
termektedir.
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» Dralon GmbH, bütün Müessese ve İmalat süreçlerinde kalıcı  
 çözümler konusunda oryante olmuş bir kuruluştur. Müessesemiz  
 böylelikle yaşam alanımızın muhafaza edilmesine ve tutarlı 
 olarak daha da iyileştirilmesine  aralıksız olarak katkıda   
 bulunmaktadır. Bu durum uzun vadeli olarak nesiller üzerinde  
 değerler meydana getirmektedir.«  
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 Dralon GmbH Genel Müdürleri


